DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANOS DE VIDA PERDIDOS
AJUSTADOS POR INCAPACIDADE DE CAUSA MUSCULOESQUELÉTICA: ANÁLISE
COMPARATIVA ENTRE POPULAÇÃO 20+ E 55+ de autoria de ANDREIA SOARES DE
ARAÚJO, VITÓRIA FREIRE ALVES, GILVANE DE LIMA ARAUJO, ELAMARA MARAMA
DE ARAÚJO VIEIRA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88761

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88761